Stojanek na tuzky a blocky ICO Smart, transparent

» Kancelarské potreby » Plastové stojanky

Popis

Plastovy stojanek na stil vhodny na psaci potreby a
samolepici blo¢ky 76x76mm. 6 prihrddek. Rozmér
stojanku je 15,8cm /délka/, 7,6cm /hloubka/ a 8,1 cm
/vyska/. Stojanek je dodavan bez napiné.

Kéd produktu
Baleni zakladni
Baleni karton
EAN

Sazba DPH
Znacka

Stojanek na tuzky a blocCek.

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi u dodavatele:

Parametry
Znacka

A9794652

1 ks

6 ks
5997361530503
21 %

ICO

5-10 ks
Skladem

ICO


https://volf-concorde.cz/manufacturer/ico

